www.ankasaglik.com.trÇabamız insan için...
kolay           hızlı
  basit             güvenli
   Sütur
Klavuzu
Tek Çene
Sütur Forseps
Çift Çene
Sütur Forseps
Laparoskopik
Sütur Forseps
E
A
S
Y
c
L
O
S
E
E
A
S
Y
c
L
O
S
E
Laparoskopik Sütur Forseps
EASYcLOSE
www.ankasaglik.com.trÇabamız insan için...
Sağlık Gereçleri
Anka Sağlık Gereçleri San. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.
Esenşehir Mah. Haseki Sok. No: 36 Ümraniye, İstanbul/Türkiye
Telefon: +90 216 315 04 77  Faks: +90 216 315 04 78
E-Mail: info@ankasaglik.com.tr   sikayet@ankasaglik.com.tr
Web: www.ankasaglik.com.tr
Model İçerikÜrün
EasyClose ECS120 Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Tek Çene 120 mm
EasyClose ECS150 Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Tek Çene  150 mm
EasyClose ECS200 Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Tek Çene  200 mm
EasyClose ECD120 Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Çift Çene  120 mm
EasyClose ECD150 Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Çift Çene 150 mm
EasyClose ECD200 Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Çift Çene 200 mm
EasyClose System ECS120S Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Tek Çene 120 mm Sütur Klavuzu İle
EasyClose System ECS150S Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Tek Çene 150 mm Sütur Klavuzu İle
EasyClose System ECS200S Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Tek Çene 200 mm Sütur Klavuzu İle
EasyClose System ECD120S Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Çift Çene 120 mm Sütur Klavuzu İle
EasyClose System ECD150S Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Çift Çene 150 mm Sütur Klavuzu İle
EasyClose System ECD200S Tek Kullanımlık Sütur Tutucu Çift Çene 200 mm Sütur Klavuzu İle
Kesi genişletilmeden trokar bölgesinin kapatılması.
Hasta başına tek bir cihazla birden fazla trokar bölgesinin kapatılması.
Son yerleştirmeden önce fıtık ağının yerine tutturulması.
Karın duvarı kanamalarının
bağlanması
Endikasyonlar
Ürün Grupları
Laparoskopik Sütur Forseps
Dok. No: EasyClose-Cat 2023.01-Rev.00
EASYcLOSE